

**Договір № СТ 08-23  
на надання послуг**

**м. Южне**

**«21» лютого 2023 р.**

Товариство з обмеженою відповідальністю «Стандарт Інжинірінг» (ідентифікаційний код юридичної особи 33436167, місцезнаходження юридичної особи: 65481, м. Южне, Одеської області, проспект Миру, 21/1), що діє на підставі Статуту (далі – «Виконавець»), в особі директора Панкова Геннадія Михайловича, з однієї сторони та **Комунальний заклад Южненської міської ради «Міський палац культури «Дружба»**, (далі – «Замовник»), в особі директора Кутинця Петра Івановича, який діє на підставі Положення про комунальний заклад Южненської міської ради «Міський палац культури «Дружба», затвердженого Южненською міською радою від 24.12.2020 р. року № 78-VIII, з другої сторони, в подальшому іменовані – «Сторони», уклали цей Договір про надання послуг (далі – Договір) про наступне.

**1. Предмет договору**

1.1. За цим Договором Замовник замовляє та оплачує Виконавцю, а Виконавець надає Замовнику за обумовлену Договором плату за послуги: Послуги технічного обслуговування головного розподільного щита електроустаткування ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» ДК 021:2015: 50710000-5 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель (в подальшому все разом – Послуги).

1.2. Предметом Договору є послуги, спрямовані на обслуговування - комплекс робіт з обслуговування, забезпечення нормативних умов експлуатації обладнання направлені на забезпечення максимальної ефективності системи та мінімізацію витрати енергоресурсів, а також підтримання правильної роботи розподільного щита електроустаткування та його обладнання в належному стані на протязі періоду 2023 р.

1.3. Послуги проводяться згідно графіку за усною або письмовою заявкою Замовника протягом всього строку дії даного Договору.

1.4. Перелік робіт, кількість і технічні умови зазначені у калькуляції, згідно з Додатками №1, що складають невід'ємну частину цього Договору.

**2. Вартість обслуговування та порядок розрахунків**

2.1. Вартість Послуг становить **220 890, 00 грн. (двісті двадцять тисяч вісімсот дев'яносто гривень 00 копійок )**, в т.ч. ПДВ - **36 815, 00 грн.**

2.2. Послуги, не передбачені цим Договором (в тому числі капітальний ремонт), виконання яких може взяти на себе Виконавець, а також збільшення обсягу роботи у зв'язку з придбанням Замовником додаткового обладнання, оформлюється окремим договором і сплачується окремо від вартості технічного обслуговування, зазначеної у цьому Договорі.

2.3. Оплата Послуг за даним Договором Замовником здійснюється на підставі Акту виконаних робіт (надання послуг) (далі – Акт) Виконавця. Оплата відбувається шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Виконавця, вказаний в цьому Договорі, протягом 15 (п'ятнадцяти) банківських днів з моменту підписання Сторонами Акту. У випадку затримки оплати Замовником (через відсутність коштів на розрахунковому рахунку), Замовник зобов'язується провести оплату протягом 10-ти банківських днів з дня надходження коштів на свій рахунок.

2.4. Розрахунки за договором проводяться у безготівковій формі шляхом банківського перерахування коштів на рахунок Виконавця. Відповідно до пункту 1 статті 48 Бюджетного кодексу України зобов'язання за Договором беруться в межах бюджетних асигнувань, встановлених кошторисом.

**3. Права та обов'язки Сторін**

**3.1. Замовник має право:**

3.1.1. Одержувати від Виконавця послуги по необхідному технічному обслуговуванню обладнання у порядку, передбаченому цим Договором.

3.1.2. Перевіряти в будь-який час, не втручаючись в господарську діяльність Виконавця, хід надання послуг.

3.1.3. Вимагати відшкодування збитків, завданих йому внаслідок неправомірних дій Виконавця.

**3.2. Замовник зобов'язаний:**

3.2.1. Оплачувати Послуги в порядку, передбаченому цим Договором.

3.2.2. Забезпечити вільний доступ представників Виконавця до обладнання.

3.2.3. Надати технічну документацію встановленого на об'єкті обладнання.

3.2.4. Дотримуватися правил експлуатації обладнання та правил пожежної безпеки.

3.2.5. Не ремонтувати обладнання самостійно або із залученням інших підприємств та громадян. При невиконанні Замовником цих зобов'язань Виконавець не несе відповідальності за якість роботи обладнання.

3.2.6. Забезпечити Виконавця безпечним місцем для тимчасового зберігання необхідного обладнання та матеріалів.

3.2.7. Протягом двох робочих днів з дня отримання Акту підписати і надати Виконавцю або мотивовану відмову від приймання Послуг, оформлений у письмовому вигляді. У разі мотивованої відмови, Сторони складають двосторонній Акт з переліком необхідних доопрацювань та строків їх виконання. У разі неотримання Виконавцем підписаного Замовником Акту або мотивованої відмови протягом двох робочих днів з дня отримання Акту, Послуги вважаються виконаними в повному обсязі та належним чином.

**3.3. Виконавець має право:**

3.3.1. Отримувати від Замовника інформацію про роботу переданого для обслуговування за Договором устаткування, а також відповідну технічну документацію.

3.3.2. Вимагати оплати Послуг відповідно до розділу 2 цього Договору.

3.3.3. Відмовитись від надання Послуг до моменту повного розрахунку Замовника відповідно до умов Договору.

**3.4. Виконавець зобов'язаний:**

3.4.1. Виконувати Послуги в узгоджений Сторонами в усній або письмовій формі термін.

3.4.2. Забезпечити прихід представника Виконавця на об'єкт Замовника протягом 24 годин після надходження заявки від Замовника.

3.4.3. Забезпечити якість виконуваних Послуг персоналом високої кваліфікації.

3.4.4. Письмово інформувати Замовника про обставини про причини, що перешкоджають виконанню Договору, негайно після їх виявлення, а також про заходи, необхідні для їх усунення.

3.4.5. Безкоштовно виправити недоліки, які сталися з його вини.

**4. Відповідальність Сторін і вирішення спорів**

4.1. У разі невиконання (часткового недовиконання) Виконавцем Послуг в обумовлений Сторонами строк або несвоєчасної оплати (часткової недоплати) вартості виконаних Послуг Замовником, винна Сторона сплачує потерпілій Стороні неустойку з розрахунку подвійної облікової ставки НБУ, діючої в даний період, за кожний день затримки виконання зобов'язань. Неустойка нараховується на суму невиконаних (частково недовиконаних) робіт або несплати (часткової недоплати) відповідно.

4.2. Виконавець не несе відповідальності за несправності, які виникли внаслідок механічних пошкоджень обладнання, порушень правил експлуатації, ремонту обладнання сторонніми особами.

4.3. У всьому, що не передбачено цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

4.4. Всі спори та розбіжності між Сторонами, які можуть виникнути за цим Договором, повинні вирішуватися шляхом переговорів. Якщо Сторони цього Договору не зможуть дійти згоди шляхом переговорів, спори повинні бути розглянуті у судовому порядку.

**5. Обставини непереобраної сили**

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором, у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, тощо).

5.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 (п'яти) днів від дати їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі, з подальшим наданням документу, що підтверджує настання таких обставин.

5.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

5.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 100 (сто) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

## **6. Вирішення спорів**

6.1. Усі спори та розбіжності, які виникають між Сторонами за цим Договором або у зв'язку з ним, можуть вирішуватися шляхом переговорів.

6.2. Усі спори між Сторонами, по яких не було досягнуто згоди, вирішуються у порядку, встановленому чинним законодавством України.

## **7. Строк дії договору**

7.1. Договір набирає чинності з дати його укладення Сторонами та діє до 31.12.2023 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором.

7.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від виконання тих зобов'язань, що лишились невиконаними.

7.3. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у 2-х (двох) автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної зі Сторін.

## **8. Інші умови договору**

8.1. Договір укладається в письмовій формі відповідно до норм Цивільного кодексу України та Господарського кодексу України з урахуванням особливостей визначених Законом України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII (далі - Закон).

9.2. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору (крім одностороннього розірвання цього Договору з боку Замовника) можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, оформлюються додатковою угодою до Договору, підписуються повноважними представниками Сторін та скріплюються відбитками їх печаток, якщо інше не встановлене Договором або законом. Зміни і доповнення до Договору є його невід'ємною частиною та набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до Договору.

9.3. Пропозицію щодо внесення змін до Договору може зробити кожна із Сторін Договору. Пропозиція щодо внесення змін до Договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін до Договору і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до Договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

9.4. Умови Договору не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції за результатами електронного аукціону (у тому числі ціни за одиницю послуг) переможця процедури закупівлі, крім випадків визначення грошового еквівалента зобов'язання в іноземній валюті та/або випадків перерахунку ціни за результатами електронного аукціону в бік зменшення ціни тендерної пропозиції учасника без зменшення обсягів закупівлі.

9.5. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, передбачених п.19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 (далі — Особливості):

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни

такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

У разі внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбачених цим пунктом, замовник обов'язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю відповідно до вимог Закону України «Про публічні закупівлі» з урахуванням Особливостей.

9.6. Зміна істотних (основних) умов договору може здійснюється лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором або законом, про що укладається відповідна додаткова угода, яка оприлюднюється відповідно до вимог ст. 10 Закону України «Про публічні закупівлі»

9.7. Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

9.8. Сторона зобов'язується в п'ятиденний строк повідомити іншу Сторону про зміну місцезнаходження, фактичної адреси, індивідуального податкового номера, зміни у банківських реквізитах, заплановану реорганізацію, або ліквідацію.

9.9. Жодна зі Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій особі без письмової згоди іншої Сторони.

9.10. Кожна зі Сторін цим підтверджує, що:

- має усі передбачені законодавством та установчими документами повноваження укласти цей Договір;

- представник, який підписує цей Договір, має усі необхідні повноваження у відповідності з законодавством, установчими документами Сторони для того, щоб представляти Сторону та укладати від її імені цей Договір;

- інформація щодо банківських реквізитів Сторін, вказана в Договорі, достовірна на дату укладення Договору.

9.11. При наданні Послуг на Виконавця покладена відповідальність за дотримання його персоналом:

- правил техніки безпеки;
- правила поведінки з небезпечними відходами;
- вимог Закону України «Про охорону праці»;
- правил пожежної безпеки;
- санітарно-гігієнічних норм;
- правил електробезпеки.

9.12. Сторони звільняються від відповідальності за розголошення інформації, що впливає з цього Договору, якщо така інформація надається на вимогу або запит офіційних органів державної

влади України, правоохоронних і судових органів України, а також оприлюднюється, у порядку встановленому чинним законодавством України.

9.13. Договір про закупівлю є нікчемним у разі:

- 1) якщо замовник уклав договір про закупівлю до/без проведення процедури закупівлі згідно з вимогами Закону;
- 2) укладення договору з порушенням вимог частини четвертої статті 41 Закону;
- 3) укладення договору в період оскарження процедури закупівлі відповідно до ст. 18 Закону;
- 4) укладення договору з порушеннями строків, передбачених ч. 5 і 6 ст. 33, крім випадків зупинення перебігу строків у зв'язку з розглядом скарги органом оскарження відповідно до ст. 18 Закону.

9.14. Сторони погодили застосування забезпечення виконання цього Договору не вимагається.

## 10. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

### ВИКОНАВЕЦЬ

### ЗАМОВНИК

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>Товариство з обмеженою відповідальністю «Стандарт Інжиніринг»</b><br/>65481, м. Южне, Одеської обл.<br/>Проспект Миру, 21/1<br/>Код ЄДРПОУ 33436167<br/>р/р № UA413281680000000026001299491<br/>в ПАТ «МТБ БАНК», МФО 328168<br/>ІПН 334361615336<br/>Тел.: (04842) 251-48<br/>Електронна адреса: standardgrp@gmail.com<br/>Витяг з реєстру ПДВ № 15153345500035<br/>Платник податків на прибуток на загальних підставах</p> <p>Директор _____ <b>Г.М.Панков</b></p>  | <p><b>Комунальний заклад Южненської міської ради «Міський палац культури «Дружба»</b><br/>Адреса: 65481 Одеська обл. м. Южне, площа Перемоги, 1.<br/>р/р: №UA698201720344280002000101230<br/>Держказначейська служба України, м.Київ<br/>Код ЄДРПОУ 41868839<br/>МФО 820172<br/>Телефон: (04842)2-13-50, 2-03-60, 2-03-59<br/>Електронна адреса: buchdkdrugba@ukr.net<br/>Джерело фінансування - кошти місцевого бюджету</p> <p>Директор _____ <b>П.І. Кутинець</b></p>  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

вартості комплексу послуг з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель

| №  | Найменування послуг                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Од. виміру | Кількість послуг | Витрати праці, на од. послуги, люд.-год | Загальна трудомісткість, люд./год | Заробітна плата, грн/люд.-год | Загальна вартість послуги, грн |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|
| 1  | оформлення графіка планово попереджувального ремонту (ППР)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | послуга    | 12               | 0,67                                    | 8,0                               | 73,00                         | 586,92                         |
| 2  | оформлення технічних паспортів на електрообладнання ГРЩ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | послуга    | 12               | 0,67                                    | 8,0                               | 73,00                         | 586,92                         |
| 3  | оформлення планових і позапланових ремонтів електрообладнання ГРЩ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | послуга    | 12               | 1,00                                    | 12,0                              | 73,00                         | 876,00                         |
| 4  | контроль і оформлення щорічних випробувань проводів і кабелів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | послуга    | 12               | 0,67                                    | 8,0                               | 73,00                         | 586,92                         |
| 5  | оформлення документації зі спостереження за електроустаткуванням ГРЩ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | послуга    | 12               | 1,00                                    | 12,0                              | 73,00                         | 876,00                         |
| 6  | комплекс послуг з: випробування ізоляції фідерних кабелів та кабелів живлення ГРЩ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | послуга    | 12               | 5,33                                    | 64,0                              | 73,00                         | 4 669,08                       |
| 7  | комплекс послуг з: перевірки металозв'язку обладнання з контурами заземлення та перевірка опору розтікання контурів заземлення                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | послуга    | 12               | 2,33                                    | 28,0                              | 73,00                         | 2 041,08                       |
| 8  | комплекс послуг з: обслуговування і ремонту силових мереж і ланцюгів управління вентиляції ДК (панель №4, №8 ГРЩ) включаючи систему відключення вентиляції у разі пожежі (вентиляційні камери 7 шт, вентиляційні установки 42 шт, система відключення вентиляції у випадку пожежі 1 шт, електродвигуни 42 шт., загалом 92 шт)                                                                                                                                                                                                                                           | послуга    | 12               | 20,67                                   | 248,0                             | 73,00                         | 18 106,92                      |
| 9  | комплекс послуг з: обслуговування і ремонту релейного захисту, прогрузки і настройка ввідних і секційного автоматичних вимикачів ГРЩ (панель №5, №6, №7)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | послуга    | 12               | 3,67                                    | 44,0                              | 73,00                         | 3 214,92                       |
| 10 | комплекс послуг з ремонту і обслуговування силових ланцюгів компенсації реактивної потужності ГРЩ (панель №1, №11)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | послуга    | 12               | 1,50                                    | 18,0                              | 73,00                         | 1 314,00                       |
| 11 | комплекс послуг з обслуговування та налаштування контролерів компенсації реактивної потужності                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | послуга    | 12               | 2,67                                    | 32,0                              | 73,00                         | 2 338,92                       |
| 12 | комплекс послуг з: обслуговування і ремонту щита зовнішнього освітлення (ЩЗО ГРЩ), включно з:<br>-внутрішнім робочим освітленням МПК (щити, автомат. вимикачі, лампи, світильники загалом 416 шт точок);<br>-аварійним та евакуаційним освітленням МПК (щити, світильники, аккумулятори світильники загалом 27 точок);<br>-зовнішнім освітленням МПК, включаючи схеми електропостачання площі Перемоги з кабелями, (щит та світильники загалом 101 точка);<br>- мережі електропостачання постановочного освітлення сцени (шафи та комунікації живлення загалом 4 точки) | послуга    | 12               | 82,08                                   | 985,0                             | 73,00                         | 71 902,08                      |
| 1  | <b>Всього ФЗП</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                  |                                         |                                   |                               | <b>107 099,76</b>              |
| 2  | Єдиний соціальний внесок ( 22 % от п.1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |                  |                                         |                                   |                               | 23 561,95                      |
| 3  | Загальновиробничі витрати (16% від п.1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |                  |                                         |                                   |                               | 17 135,96                      |
| 4  | <b>Виробнича собівартість (п.1+п.2+п.3)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |                  |                                         |                                   |                               | <b>147 797,67</b>              |
| 5  | Адміністративні витрати (10,00% від п.1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |                  |                                         |                                   |                               | 10 709,98                      |
| 6  | Прибуток (17,3% від п.4)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |                  |                                         |                                   |                               | 25 567,35                      |
| 7  | <b>Разом (п.4+п.5+п.6)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                  |                                         |                                   |                               | <b>184 075,00</b>              |
| 8  | ПДВ (20 % від п.7)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |                  |                                         |                                   |                               | 36 815,00                      |
| 9  | <b>Всього (п.7+п.8)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |                  |                                         |                                   |                               | <b>220 890,00</b>              |

Директор  
РЗ НАР, НК, Дружба



Курієць М. С.

Директор  
ТОВ "Стандарт Інжиніринг"

Тех.Директор  
ТОВ "Стандарт Інжиніринг"



Г.М. Панков

В.І.Бондар